

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Celková rekonstrukce objektu Vlhá 179/22, Brno

Objekt:

19-SO021-04 - D 4.3 Zdravotechnické instalace

Soupis:

19-SO021-04.2 - Dešťová kanalizace

KSO:

Místo: Brno

Zadavatel:

Statutární město Brno

Uchazeč:

KALÁB - stavební firma, s.r.o.

Projektant:



Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24. 2. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

49436589

DIČ:

CZ49436589

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

98 327,50

DPH základní
snížená

Základ daně

0,00

98 327,50

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

0,00

14 749,13

Cena s DPH

v CZK

113 076,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Celková rekonstrukce objektu Vlhká 179/22, Brno
Objekt: 19-SO021-04 - D 4.3 Zdravotechnické instalace
Soupis: **19-SO021-04.2 - Dešťová kanalizace**

Místo: Brno
Zadavatel: Statutární město Brno
Uchazeč: KALÁB - stavební firma, s.r.o.

Datum: 24. 2. 2019

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 - Zemní práce

8 - Trubní vedení

98 327,50

42 405,00

55 922,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Celková rekonstrukce objektu Vlhká 179/22, Brno

Objekt: 19-SO021-04 - D 4.3 Zdravotechnické instalace

Soupis: 19-SO021-04.2 - Dešťová kanalizace

Místo: Brno

Datum: 24. 2. 2019

Zadavatel: Statutární město Brno

Projektant:

Uchazeč: KALÁB - stavební firma, s.r.o.

Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

98 327,50

D	1	Zemní práce						42 405,00
1	K	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	39,000	380,00	14 820,00	CS RTS 2019 01
2	K	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	39,000	20,00	780,00	CS RTS 2019 01
3	K	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	39,000	70,00	2 730,00	CS RTS 2019 01
4	K	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	17,000	180,00	3 060,00	CS RTS 2019 01
7	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	17,000	15,00	255,00	CS RTS 2019 01
5	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuštění	m3	22,000	90,00	1 980,00	CS RTS 2019 01
6	K	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, lože s dodáním štěrku frakce 0 - 22 mm	m3	14,000	1 050,00	14 700,00	CS RTS 2019 01
8	K	pc	Poplatek za skládku	m3	17,000	240,00	4 080,00	vlastní

D	8	Trubní vedení						55 922,50
9	K	871315221	Kanalizační potrubí PVC KG DN 150 vč. tvarovek a montáže	m	31,500	575,00	18 112,50	CS RTS 2019 01
14	K	89231	Tlaková zkouška kanalizačního potrubí DN 150	m	31,500	40,00	1 260,00	vlastní
10	K	pc.1	Kanalizační šachta plastová škrťací vč. poklopu a montáže	ks	1,000	8 750,00	8 750,00	vlastní
11	K	pc.2	Kanalizační šachta plastová nátoková vč. poklopu a montáže	ks	1,000	8 750,00	8 750,00	vlastní
12	K	pc.3	Zasakovací blok NIDA FLOW vč. geotextilie, montáže	ks	3,000	4 750,00	14 250,00	vlastní
13	K	pc.4	Lapač střešních nečistot	ks	2,000	1 450,00	2 900,00	vlastní
15	K	pc.5	Přesun hmot	kpl	1,000	1 900,00	1 900,00	vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Celková rekonstrukce objektu Vlhká 179/22, Brno

Objekt:

19-SO021-04 - D 4.3 Zdravotechnické instalace

Soupis:

19-SO021-04.3 - Vodovodní přípojka

KSO:

Místo: Brno

Zadavatel:

Statutární město Brno

Uchazeč:

KALÁB - stavební firma, s.r.o.

Projektant:

[REDACTED]

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24. 2. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

49436589

DIČ:

CZ49436589

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

14 481,50

DPH základní
snížená

Základ daně

0,00

14 481,50

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

0,00

2 172,23

Cena s DPH

v CZK

16 653,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Celková rekonstrukce objektu Vlhká 179/22, Brno

Objekt:

19-SO021-04 - D 4.3 Zdravotechnické instalace

Soupis:

19-SO021-04.3 - Vodovodní přípojka

Místo:

Brno

Datum:

24. 2. 2019

Zadavatel:

Statutární město Brno

Projektant:

Uchazeč:

KALÁB - stavební firma, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

14 481,50

1 - Zemní práce

1 817,50

8 - Trubní vedení

12 664,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Celková rekonstrukce objektu Vlhká 179/22, Brno

Objekt: 19-SO021-04 - D 4.3 Zdravotechnické instalace

Soupis: 19-SO021-04.3 - Vodovodní přípojka

Místo: Brno

Datum: 24. 2. 2019

Zadavatel: Statutární město Brno

Projektant:

Uchazeč: KALÁB - stavební firma, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

14 481,50

D 1		Zemní práce				1 817,50	
1	K	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	2,000	380,00	760,00 CS RTS 2019 01
2	K	132201209R00	Příplatek za lepidlo - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	2,000	20,00	40,00 CS RTS 2019 01
3	K	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	2,000	70,00	140,00 CS RTS 2019 01
4	K	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	0,500	180,00	90,00 CS RTS 2019 01
7	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	0,500	15,00	7,50 CS RTS 2019 01
5	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuštění	m3	1,500	90,00	135,00 CS RTS 2019 01
6	K	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, lože s dodáním štěrku frakce 0 - 22 mm	m3	0,500	1 050,00	525,00 CS RTS 2019 01
8	K	pc	Poplatek za skládku	m3	0,500	240,00	120,00 vlastní

D 8		Trubní vedení				12 664,00	
10	K	87161121	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu 50 mm	m	1,800	30,00	54,00 CS RTS 2019 01
12	K	8911249111	Montáž navracích pasů 100/40	ks	1,000	350,00	350,00 CS RTS 2019 01
27	K	892233111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 70	m	1,800	20,00	36,00 CS RTS 2019 01
26	K	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	1,800	30,00	54,00 CS RTS 2019 01
9	K	pc.1	Demontáž stávající vod. přípojky	kpl	1,000	600,00	600,00 vlastní
20	K	pc.10	Kulový kohout s odv.6/4" vč. montáže	ks	1,000	350,00	350,00 vlastní
21	K	pc.11	Zpětná klapka 6/4"	ks	1,000	420,00	420,00 vlastní
22	K	pc.12	Vodoměr - dodávka vodáren	ks	0,000	0,00	0,00 vlastní
23	K	pc.13	Uklidňovací potrubí	ks	1,000	650,00	650,00 vlastní
24	K	pc.14	Folie výstražná	m	2,000	20,00	40,00 vlastní
25	K	pc.15	Vodič signalizační	m	2,000	35,00	70,00 vlastní
28	K	pc.16	Geodetické zaměření	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00 vlastní
29	K	pc.17	Přesun hmot	kpl	1,000	500,00	500,00 vlastní
11	K	pc.2	Potrubí PE 100 SDR 11 d 50x4,6	m	1,800	250,00	450,00 vlastní
13	K	pc.3	Montáž ventilů hlavních pro přípojky DN 40	ks	1,000	320,00	320,00 vlastní
14	K	pc.4	Osazení vent. poklopu	ks	1,000	500,00	500,00 vlastní
15	K	pc.5	Navrtávací pas 100/40 vč. ventilu	ks	1,000	1 985,00	1 985,00 vlastní
16	K	pc.6	Teleskop. zemní souprava	ks	1,000	2 535,00	2 535,00 vlastní
17	K	pc.7	Poklop	ks	1,000	1 250,00	1 250,00 vlastní
18	K	pc.8	Spojka ISIFLO 50/6,4" vč. montáže	ks	2,000	450,00	900,00 vlastní
19	K	pc.9	Kulový kohout 6/4" vč. montáže	ks	1,000	600,00	600,00 vlastní